



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 421940
Solicitation Description : 5/16" Hardware-8518B2029
Proc Type : Agency Contract - Fixed Amt

| Date issued | Solicitation Closes | Solicitation Response | Version |
|-------------|------------------------|------------------------------|---------|
| | 2018-03-20 13:00:00 | SR 0803 ESR03201800000004204 | 1 |

| VENDOR |
|-----------------------------|
| 000000184243 FASTENAL CO |

Solicitation Number: ARFQ 0803 DOT1800000043

Total Bid : \$14,275.00 **Response Date:** 2018-03-20 **Response Time:** 12:21:57

Comments:

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Dusty J Smith
 (304) 558-9398
 dusty.j.smith@wv.gov

| | | |
|--------------------------|---------------|-------------|
| Signature on File | FEIN # | DATE |
|--------------------------|---------------|-------------|

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---------------|--------------|------------|------------|-----------------------------|
| 1 | 5/16" HEX NUT | 110000.00000 | EA | \$0.012700 | \$1,397.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL BE 5/16-1B HEX NUT (1/2"AF), MATERIAL SAE J995. GRADE 2

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-------------------|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 2 | 5/16" FLAT WASHER | 40000.00000 | EA | \$0.013000 | \$520.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL BE 5/16" USS FLAT WASHER (7/8 AF) PER ASME B18.22.1.

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-------------------|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 3 | 5/16" LOCK WASHER | 10000.00000 | EA | \$0.010200 | \$102.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM B18.21.1.

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 4 | 1" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 10000.00000 | EA | \$0.080000 | \$800.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A.

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 5 | 1.5" X 5/16" GRADE 8 HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 20000.00000 | EA | \$0.072800 | \$1,456.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-354, GRADE BO.

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 6 | 2" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 30000.00000 | EA | \$0.120000 | \$3,600.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A.

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 7 | 3" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 40000.00000 | EA | \$0.160000 | \$6,400.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A.

Price Quotation
CONFIDENTIAL

WV DEPT HIGHWAYS - TRAFFIC ENG. SIG
1900 KANAWHA BLVD E.
Charleston, WV 25305
ATTN: Bruce Miller

Phone: 304-558-9454
Fax:
Contract No: Per TCPN Contract R142101

Account #: BEWV0448
Quote #: 66877
Job #:

Due Date:
Expiration Date: 04/6/2018
PO #:

| <u>Part #</u> | <u>Customer Part #</u> | <u>Description</u> | <u>Quantity</u> | <u>Price/TH</u> | <u>Extended Price</u> |
|---------------|------------------------|--|-----------------|-------------------|-----------------------|
| 95812 | | 5/16"-18 FHN YZ 5/16"-18 Yellow Zinc Finish Grade A Finished Hex Nut | 110,000 | \$12.7000 | \$1,397.00 |
| 96005 | | USS F/W 5/16 YZ 5/16" x 0.875" OD Low Carbon Yellow Zinc Finish Steel USS General Purpose Flat Washer | 40,000 | \$13.0000 | \$520.00 |
| 0123495 | | 5/16" Yellow Zinc Fi 5/16" Yellow Zinc Finish Medium Split Lock Washer | 10,000 | \$10.2000 | \$102.00 |
| 11587-02629 | | 5/16"-18X1" A307 TAP 5/16"-18X1" A307 TAP BOLT YZ | 10,000 | \$80.0000 | \$800.00 |
| 0144548 | | 5/16-18X1.5 TAP YZ8 5/16"-18 x 1-1/2" SAE J429 Grade 8 Yellow Zinc Plated Steel Tap Bolt | 20,000 | \$72.8000 | \$1,456.00 |
| 11587-00049 | | SEE 11146512 5/16X2 TAP BOLT | 30,000 | \$120.0000 | \$3,600.00 |
| 11587-00050 | | 5/16X3 TAP BOLT | 40,000 | \$160.0000 | \$6,400.00 |
| | | | | USD Total: | \$14,275.00 |

Thank you,

FASTENAL
905 Morris Street
Charleston, WV 25301
Phone: 304-345-5104
Fax: 304-345-5107
E-mail: WVCH1@stores.fastenal.com



*Shipping & Handling charges are subject to change.